
Opolski Urząd Wojewódzki w Opolu

ul. Piastowska 14,
45-082 Opole
NIP: 754-11-16-953
REGON: 000514325

tel. 77 45 24 125
fax 77 45 24 705
email: bok@opole.uw.gov.pl
www: www.opole.uw.gov.pl

1/2

 / 

Opole, dnia 28 kwietnia 2023 r.

BOU.V.2613.2.2023.OK

Opolski Urząd Wojewódzki w Opolu
Biuro Obsługi Urzędu, ul. Piastowska 14, 45-082 Opole

Ogłasza aukcję – licytację ustną na sprzedaż samochodu 
marki Ford Mondeo nr. Rej. OP 98300 rok produkcji 2011 r.

Aukcja odbędzie się w dniu 18.05.2023 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Urzędu 

przy ul. Piastowskiej 14 - I piętro, sala nr 203.

Cena wywoławcza 7 125 zł,

Postąpienie wynosić będzie 100 zł.

Wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej tj. 712,50 zł należy wpłacić 

w terminie do 17.05.2023 r. na konto Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Opolu 

nr konta 55 1010 1401 0023 1013 9120 0000 z dopiskiem „Wadium aukcji na 

sprzedaż samochodu Ford Mondeo”.

Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną wybrane, zostanie 

zwrócone na wskazany przez oferenta rachunek bankowy, w terminie do 7 dni po 

dokonaniu wyboru oferty, a oferentowi, którego oferta zostanie wybrana zostanie 

zaliczone na poczet ceny.

Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy:

1) żaden z uczestników aukcji nie zaoferuje co najmniej ceny wywoławczej,

2) wybrany oferent uchyli się od zawarcia umowy.

Z chwilą przybicia następuje zawarcie umowy sprzedaży przedmiotu aukcji.

Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie, nie później 

jednak niż 7 dni licząc od dnia przybicia.

Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu 

ceny nabycia.

mailto:bok@opole.uw.gov.pl
http://www.opole.uw.gov.pl/


Opolski Urząd Wojewódzki w Opolu

ul. Piastowska 14,
45-082 Opole
NIP: 754-11-16-953
REGON: 000514325

tel. 77 45 24 125
fax 77 45 24 705
email: bok@opole.uw.gov.pl
www: www.opole.uw.gov.pl

2/2

 / 

Samochód można oglądać w dniach 04.05.2023 r.- 14.05.2023 r. w godz. 
09:00 do 13:00 na terenie bazy transportowej OUW przy ul. Oleskiej 125, po 

uprzednim telefonicznym uzgodnieniu z pracownikiem bazy OUW - tel. 77 45 79 667.

Informacje dot. aukcji tel. 77/45 24 690

Informacje dot. samochodu tel. 77/45 79 667.

Warunkiem udziału w aukcji jest zapoznanie się z treścią „Klauzuli 
Informacyjnej dla Oferentów” oraz podpisanie oświadczenia potwierdzającego fakt 
zapoznania się z „Klauzulą informacyjną dla Oferentów” - według wzoru załączonego 
do niniejszego ogłoszenia.

Dyrektor Generalny
Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego

Barbara Zwierzewicz

Prowadzący sprawę: Olga Kuriata, Inspektor, Biuro Obsługi Urzędu, tel.: 77 45 24 690.

mailto:bok@opole.uw.gov.pl
http://www.opole.uw.gov.pl/

		2023-04-28T09:47:01+0000
	Barbara Jadwiga Zwierzewicz




